2024年 8月 29日

各位
会社名 ダ イ ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  松 森 浩 士

(コード : 4577 東証プライム市場)
問合せ先 管理本部 総務人事部長  高 安 大 輔

(TEL  076-421-5665)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 8月 29日付で執行役員の異動を行いますので下記の通りお知らせいたします。

記

1. 執行役員の職務変更

氏名 新職名 現職名

毛利
も う り

 雅彦
まさひこ

執行役員 生産本部副本部長

 兼 原薬製造部長

 兼 原薬技術室長

執行役員 生産本部副本部長

 兼 原薬製造担当

       兼 原薬技術室長

以上